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ZP-371/97/18

Częstochowa, dnia 13.09.2018 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) ORAZ ZMIANA SIWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
DOSTOSOWANIE BUDYNKU UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO  IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE PRZY UL. WASZYNGTONA 4/8 DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW TECHNICZNO – BUDOWLANYCH W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO 

– ETAP III – SYSTEM SYGNALIZACJI POŻARU NA I KONDYGNACJI
ZP-371/97/18

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie 1:

Na rzucie piwnicy znajdują się urządzenia systemu detekcji gazu: ZAS G, MD-X, MAG-3. Urządzeń tych nie wykreślono. Natomiast w części opisowej STWiOR system detekcji gazu w piwnicy został ujęty do wykonania w odrębnym etapie robót. Nie ma go także w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że dostawa i montaż systemu detekcji gazu w piwnicy jest poza zakresem niniejszego postępowania
Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że dostawa i montaż systemu detekcji gazu w piwnicy jest poza zakresem niniejszego postępowania.
Pytanie 2:
W przedmiarze pkt. 20 i 21 znajduje się zasilacz wraz z akumulatorem. Na rzucie piwnic nie ujęto żadnego zasilacza (poza zasilaczem detekcji gazu). Na schemacie blokowym pozostawiono niewykreślony zasilacz ZAS02 oraz moduł M 6/2. Czy elementy te należy dostarczyć i zamontować w ramach niniejszego zadania? Jeśli tak to prosimy o doprecyzowanie ich lokalizacji oraz parametrów technicznych.
Odpowiedź 2:

Zasilanie dla sygnalizatorów - Zasilacz ZAS02 oraz moduł M 6/2 należy dostarczyć i zamontować w ramach niniejszego zadania. W zestawieniu materiałów poz. 38 zasilacz pożarowy 24V 7A  18Ah  oraz poz. 17 -moduł EKS-4001 z obudową. 

Lokalizacja w/w w pomieszczeniu centrali p.poż. zamiast (jak projekcie) na II piętrze (które nie wchodzi w zakres tego etapu realizacji).

Pytanie 3:

Na udostępnionym rzucie brak lokalizacji rozdzielni RGnn oraz całej trasy kabla NHXH PH90 5x70. Prosimy o uzupełnienie brakujących rzutów przedstawiających całość trasy
Odpowiedź 3:
Rozdzielnia RGnn zlokalizowana jest na parterze budynku w stacji transformatorowej. Rzut parteru zawiera projekt wykonawczy, który Zamawiający przekazuje w załączeniu.
Pytanie 4:

Na rzucie piwnicy część tras kablowych oznaczono jako "Koryto kablowe w standardzie E90" a część jako "Natynkowo w standardzie E90". Czy oznacza to, że okablowanie PH90 należy ułożyć częściowo na korytach E90 a częściowo na uchwytach kablowych E90 zgodnie z powyższymi opisami poszczególnych odcinków tych tras. Czy Zamawiający dopuszcza ułożenie kabli PH90 w korytach E90 zamiast mocowania na uchwytach E90?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza ułożenie kabli PH90 w korytach E90.
Pytanie 5:

Z przedmiarów wynika, że pętle dozorową piwnic należy ułożyć natynkowo w rurach winidurowych a przewody PH90 zgodnie z wymaganiami układa się natynkowo na uchwytach E90 bądź w korytach E90. Niektóre pozycje przedmiarów wskazują na konieczność ułożenia przewodów pod tynkiem w gotowych bruzdach. Wykonania bruzd przedmiar nie przewiduje. W związku w powyższym prosimy o wskazanie które odcinki okablowania należy ułożyć podtynkowo? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okablowania piwnic w całości natynkowo?
Odpowiedź 5:

Pętle dozorową piwnic należy ułożyć natynkowo w rurach winidurowych.  Zamawiający dopuszcza wykonanie okablowania PH 90 natynkowo , w korytach E90.
Pytanie 6:

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym. Niestety nie udostępniono całego projektu celem zapoznania się z jego treścią. Nie wskazano konkretnych typów zaprojektowanych elementów mimo iż jest to rozbudowa istniejącego systemu. Prosimy o udostępnienie całego projektu - zarówno części opisowej jak i pozostałych planów oraz rzutów.
Odpowiedź 6:

Zamawiający z załączeniu przekazuje projekt wykonawczy.
Termin składania ofert w przedmiotowym  postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 27.09.2018 r. o godzinie 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 10:30.
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